
Общее кол-

во очков
Разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 3 вида

1 Иксанова Ирина 133 Карагандинская область 12-13 лет 1 86 86 59 84 06:42,0 79 249,00 1 КМС/40 Аугалиев М.Е., Соболевский А.Ю.

2 Черникова Ирина 134 Карагандинская область 12-13 лет 1 81 81 67 88 07:21,0 66 235,00 2 КМС/40 Аугалиев М.Е.

3 Суворина Анастасия 53 СК Алиби-Ишим 12-13 лет 1 87 87 45 75 08:25,0 53 215,00 3 КМС/40 Муравьев Д.И.

4 Бекдаулетова Зарина 81 Актюбинская область/Кобдинская ДЮСШ 12-13 лет 1 59 59 31 61 09:57,0 40 160,00 4 I/30 Сеилов К.Б.

5 Бекмурзаева Нурсулу 65 Актюбинская область/ДЮСШ Мартук 12-13 лет 1 56 56 21 51 10:02,0 39 146,00 5 II/30 Закирзянова А.Р.
Общее кол-

во очков
Разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 3 вида

1 Апареева Валерия 8 Костанайская область/Аулиекольская ДЮСШ 14-15 лет 1 91 94 83 96 10:11,0 77 267,00 1 КМС/40 Титаренко Н.С.

2 Куанышбекова Адима 139 Карагандинская область 14-15 лет 1 88 88 60 85 09:29,0 86 259,00 2 КМС/40 Овсов А.С.

3 Лосеева Евгения 50 СКО / СК Алиби-Ишим 14-15 лет 1 87 87 101 101 10:59,0 68 256,00 3 КМС/40 Муравьев Д.И.

4 Апареева София 1 Костанайская область/Аулиекольская ДЮСШ 14-15 лет 1 86 86 73 91 11:01,0 67 244,00 4 КМС/40 Титаренко Н.С.

5 Поплавская Олеся 54 СКО / ДЮСШ Тайынша 14-15 лет 1 91 94 75 92 12:04,0 57 243,00 5 КМС/40 Большунова Т.В., Таран Н.В.

6 Акпанова Карлыгаш 51 СКО / СК Алиби-Ишим 14-15 лет 1 90 92 85 96 12:40,0 53 241,00 6 КМС/40 Муравьев Д.И.

7 Зубкова Александра 137 Карагандинская область 14-15 лет 1 88 88 50 80 10:41,0 71 239,00 7 КМС/40 Лукьянов А.Л.

8 Корыцкая Виктория 55 ДЮСШ Тайынша 14-15 лет 1 90 92 76 93 12:54,0 51 236,00 8 КМС/40 Большунова Т.В., Таран Н.В.

9 Жумагазыева Дильназ 112 ВКО 14-15 лет 1 91 94 33 63 11:10,0 66 223,00 9 КМС/40 Гуляшов В.Ю.

10 Иванова Анастасия 76 Актюбинская область/ДЮСШ Мартук 14-15 лет 1 63 63 63 86 10:42,0 71 220,00 10 КМС/40 Закирзянова А.Р.

11 Толкунова Милена 140 Карагандинская область 14-15 лет 1 82 82 48 78 12:15,0 55 215,00 11 КМС/40 Аугалиев М.Е.

12 Харина Дарья 27 КГДЮСШ Костанай 14-15 лет 1 89 90 55 82 14:50,0 40 212,00 12 КМС/40 Карбаев С.А.

13 Марипова Алсу 138 Карагандинская область 14-15 лет 1 85 85 43 73 13:19,0 49 207,00 13 КМС/40 Лукьянов А.Л.

14 Горелова Арина 67 Актюбинская область/ДЮСШ Мартук 14-15 лет 1 76 76 38 68 12:04,0 57 201,00 14 КМС/40 Закирзянова А.Р.

15 Жаманбаева Адина 84 Актюбинская область/Кобдинская ДЮСШ 14-15 лет 1 86 86 29 59 12:55,0 51 196,00 15 КМС/40 Сеилов К.Б.

16 Утегулова Сулу 73 Актюбинская область/Кобдинская ДЮСШ 14-15 лет 1 83 83 24 54 13:44,0 46 183,00 16 I/30 Сеилов К.Б.

17 Ерсайынова Дамира 89 ЗКО 14-15 лет 1 54 54 38 68 12:16,0 55 177,00 17 I/30 Имангалиев Н.Б., Айтуаров Ж.М.

Общее кол-

во очков
Разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 3 вида

1 Акпанова Даяна 49 СКО / СК Алиби-Ишим 16-17 лет 1 83 83 117 95 17:02,0 77 255,00 1 2 МС/40 Муравьев Д.И.

2 Титаренко Олеся 11 Костанайская область/Аулиекольская ДЮСШ 16-17 лет 1 85 85 70 75 18:39,0 65 225,00 2 13 КМС/40 Титаренко Н.С.

3 Гафиятуллина Наиля 143 Карагандинская область 16-17 лет 1 82 82 61 70 18:06,0 69 221,00 3 16 КМС/40 Лукьянов А.Л.

4 Тулепбергенова Ляззат 90 ЗКО / ОДЮСШ ЗКО 16-17 лет 1 81 81 51 65 18:45,0 64 210,00 4 21 КМС/40 Имангалиев Н.Б., Айтуаров Ж.М.

5 Рассказова Виктория 93 ЗКО / ОДЮСШ ЗКО 16-17 лет 1 80 80 60 70 19:26,0 60 210,00 5 22 КМС/40 Имангалиев Н.Б.

6 Шнайдер Адия 145 Карагандинская область 16-17 лет 1 68 68 57 68 21:26,0 52 188,00 6 26 I/30 Мунтян Т.М.

7 Кутателадзе Любовь 113 ВКО / СДЮСТШ 16-17 лет 1 68 68 37 52 23:40,0 44 164,00 7 28 I/30 Ушаков П.А.

8 Воронкова Александра 107 КГУ ДЮСШ МВС г.Караганда 16-17 лет 1 68 68 35 50 27:24,0 33 151,00 8 29 II/30 Чернокунь С.Л., Лукьянов А.Л.

9 Гейзе Регина 173 Акмолинская область 16-17 лет 1 72 72 12 24 23:40,0 44 140,00 9 32 III/20 Дуренкова Е.А.

10 Юдина Софья 106 КГУ ДЮСШ МВС г.Караганда 16-17 лет 1 46 46 23 38 24:20,0 42 126,00 10 34 II/30 Чернокунь С.Л.

11 Жумаканова Айдана 154 Акмолинская область 16-17 лет 1 43 43 10 20 30:11,0 26 89,00 11 38 III/20 Сизухин В.П.
Общее кол-

во очков
Разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 3 вида

1 Катаева Виктория 146 Карагандинская область 18-20 лет 1 85 85 80 80 15:40,0 87 252,00 1 3 МС/40 Аугалиев М.Е., Овсов А.С.

2 Гордеева Лилия 104 Карагандинская область/КГУ ДЮСШ МВС г.Караганда 18-20 лет 1 86 86 95 87 17:11,0 76 249,00 2 4 МС/40 Чернокунь С.Л.

3 Швидкая Юлия 35 СКО / СК ШВСМ СКО 18-20 лет 1 89 90 92 86 18:18,0 67 243,00 3 5 МС/40 Самохвалов В.Э.

4 Дубас Анфиса 9 Костанайская область 18-20 лет 1 77 77 100 90 17:46,0 71 238,00 4 6 МС/40 Даянов Ф.Ф.

5 Олексюк Мария 2 Костанайская область/КГДЮСШ Костанай 18-20 лет 1 69 69 105 91 17:07,0 76 236,00 5 7 МС/40 Садчикова Н.Г., Карбаев С.А.

6 Переверзева Лариса 119 ВКО / СДЮСТШ 18-20 лет 1 57 57 102 90 16:14,0 83 230,00 6 10 КМС/40 Саковский Л.В.

7 Каюкова Елизавета 18 Костанайская область/КГДЮСШ Костанай 18-20 лет 1 88 88 78 79 19:17,0 61 228,00 7 11 КМС/40 Карбаев С.А.

8 Шишкина Виктория 17 Костанайская область/КГДЮСШ Костанай 18-20 лет 1 87 87 87 83 20:14,0 57 227,00 8 12 КМС/40 Карбаев С.А., Лютинец С.И., Кнышев В.В.

9 Рахмаева Анна 36 СКО 18-20 лет 1 88 88 56 68 18:33,0 65 221,00 9 17 КМС/40 Самохвалов В.Э., Тарабарин А.В.

10 Варфоломеева Анна 111 СК ЧелГУ 18-20 лет 1 83 83 36 51 17:41,0 72 206,00 10 23 КМС/40 Лютинец С.И.

11 Кожгалиева Адема 96 ЗКО / ОДЮСШ ЗКО 18-20 лет 1 71 71 60 70 19:08,0 62 203,00 11 24 КМС/40 Грицкевич Е.

12 Курносикова Вероника 105 КГУ ДЮСШ МВС г.Караганда 18-20 лет 1 78 78 71 75 24:10,0 42 195,00 12 25 КМС/40 Чернокунь С.Л.

13 Тузган Дина 114 ВКО / СДЮСТШ 18-20 лет 1 78 78 32 47 20:17,0 56 181,00 13 27 I/30 Дюсупов Б.Ж., Кайролда А.Р.

14 Карасаева Гульсара 69 Актюбинская область/ДЮСШ Мартук 18-20 лет 1 59 59 22 37 22:50,0 46 142,00 14 31 II/30 Закирзянова А.Р.

15 Зиновьева Ксения 171 Акмолинская область 18-20 лет 1 43 43 41 56 28:49,0 29 128,00 15 33 III/20 Иванов С.В.

7-11 марта 2018 год, город Щучинск

Чемпионат Республики Казахстан по зимнему Президентскому многоборью (зимнему полиатлону)

П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А
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Место в 

группе

Абсолют. 

место

№ 

п/п
Фамилия Имя участника № Область, С/К, ДЮСШ

Возрастная 

группа
k

Сгибание-разгибание рук 

в упоре лёжа 3мин 12-

Лыжные гонки 2км 12-

13лет
Место в 

группе

Место в 

группе

Сгибание-разгибание рук 

в упоре лёжа 3мин 14-№

женщины

№ 

п/п
Фамилия Имя участника k

Стрельба 10в Абсолют. 

место

Место в 

группе

Абсолют. 

место
k

Стрельба 10в
Сгибание-разгибание рук 

в упоре лежа 4мин 16лет 

Лыжные гонки 5км 

16лет и ст

Лыжные гонки 3км 14-

15лет



7-11 марта 2018 год, город Щучинск

Чемпионат Республики Казахстан по зимнему Президентскому многоборью (зимнему полиатлону)
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женщины

Общее кол-

во очков
Разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 3 вида

1 Кайролда Айнаш 115 ВКО / СДЮСТШ 21-23  года 1 82 82 76 78 17:12,0 76 236,00 1 8 МС/40 Дюсупов Б.Ж.

2 Поплавская Виолетта 38 СКО 21-23  года 1 81 81 85 82 19:12,0 61 224,00 2 14 КМС/40 Самохвалов В.Э.

3 Тапаева Махаббат 16 Костанайская область/СК ШВСМ 21-23  года 1 91 94 79 79 21:54,0 50 223,00 3 15 КМС/40 Кнышев В.В.

4 Большунова Татьяна 37 СКО 21-23  года 1 90 92 61 70 22:24,0 48 210,00 4 20 КМС/40 Самохвалов В.Э.
Общее кол-

во очков
Разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 3 вида

1 Челышева Людмила 148 Карагандинская область 24-34 года 1 89 90 100 90 16:58,0 77 257,00 1 1 МС/40 Аугалиев М.Е.

2 Пропустина Юлия 153 Акмолинская область 24-34 года 1 89 90 85 82 18:58,0 63 235,00 2 9 МС/40 самостоятельно

3 Примак Мария 157 Акмолинская область 24-34 года 1 84 84 63 71 18:43,0 64 219,00 3 18 КМС/40 Сизухин В.П., Шовкань Е.В.

4 Келазева Ольга 98 ЗКО 24-34 года 1 82 82 67 73 18:57,0 63 218,00 4 19 КМС/40 Имангалиев Н.Б.

5 Есбусинова Шолпан 68 Актюбинская область 24-34 года 1 74 74 16 31 25:30,0 38 143,00 5 30 II/30 Закирзянова А.Р.

6 Эбель Валентина 158 Акмолинская область 24-34 года 1 65 65 10 20 28:30,0 30 115,00 6 35 III/20 Иванов С.В.
Общее кол-

во очков
Разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 3 вида

1 Пономарева Елена 156 Акмолинская область 35-39 лет 1 25 25 28 43 26:50,0 34 102,00 1 36 III/20 Сизухин В.П.

2 Кучкина Евгения 224 лично 35-39 лет 1 20 20 26 41 27:25,0 33 94,00 2 37 III/20 самостоятельно

3 Крохалева Светаана 225 лично 35-39 лет 1 18 18 23 38 27:48,0 32 88,00 3 39 б/р самостоятельно
Общее кол-

во очков
Разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 3 вида

1 Шовкань Евгения 159 Акмолинская область 40-49 лет 1,05 83 83 31 46 сош 0 135,45 1 б/р Сизухин В.П.

2 Грицкевич Елена 222 ЗКО 40-49 лет 1,04 80 80 25 40 сош 0 124,80 2 б/р самостоятельно

3 Мурдабекова Мадина 223 лично 40-49 лет 1,03 45 45 15 30 сош 0 77,25 3 б/р самостоятельно
Общее кол-

во очков
Разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 3 вида

1 Чернокунь Светлана 108 КГУ ДЮСШ МВС г.Караганда 50-59 лет 1,11 84 84 64 72 13:17,0 49 227,55 1 КМС/40 Лукьянов А.Л.

2 Абрарова Виктория 170 Акмолинская область 50-59 лет 1,1 73 73 57 68 11:21,0 63 224,40 2 КМС/40 самостоятельно

3 Сизухина Валентина 160 Акмолинская область 50-59 лет 1,19 77 77 33 48 11:23,0 63 223,72 3 КМС/40 Сизухин В.П.

4 Тулебаева Куляш 7 Костанайская область 50-59 лет 1,14 63 63 51 65 12:25,0 54 207,48 4 КМС/40 Кнышев В.В.

5 Амриева Галия 155 Акмолинская область 50-59 лет 1,11 60 60 30 45 18:00,0 26 145,41 5 III/20 самостоятельно
Общее кол-

во очков
Разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 3 вида

1 Вершинина Нина 5 Костанайская область 60 и старше 1,44 58 58 64 72 09:52,0 41 246,24 1 I/30 Кнышев В.В.

2 Асташкина Ольга 220 лично 60 и старше 1,43 50 50 55 67 сош 0 167,31 2 б/р самостоятельно

3 Реброва Надежда 221 лично 60 и старше 1,43 25 25 30 45 сош 0 100,10 3 б/р самостоятельно

Гл. судья:

Гл. секретарь:

Ф.И.О. тренера

СМК Е.А. Боброва / г. Костанай

СМК В.Э. Самохвалов / СКО

Ф.И.О. тренера

Ф.И.О. тренера

Ф.И.О. тренера
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место
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место

Место в 

группе
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место
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16лет и ст

Сгибание-разгибание рук 

в упоре лежа 4мин 16лет k
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Общее 

кол-во 

очков

Разряд

очки рез-т очки рез-т очки очки 3 вида

1 Ногин Егор 116 ВКО / СДЮСТШ 12-13 лет 1 88 88 27 74 09:03,0 71 233,00 1 КМС/40 Гуляшов В.Ю.

2 Вадутов Александр 175 Карагандинская область 12-13 лет 1 88 88 24 68 09:11,0 69 225,00 2 КМС/40 Овсов А.С.

3 Кайыргазиев Аян 121 ВКО / СК ВКО 12-13 лет 1 85 85 20 60 09:28,0 66 211,00 3 КМС/40 Саковский Л.В.

4 Килотченко Артур 135 Карагандинская область 12-13 лет 1 89 90 24 68 10:43,0 51 209,00 4 КМС/40 Аугалиев М.Е., Соболевский А.Ю.

5 Лосеев Станислав 52 СК Алиби-Ишим 12-13 лет 1 88 88 27 74 12:02,0 39 201,00 5 I/30 Муравьев Д.И.

6 Смирнов Никита 136 Карагандинская область 12-13 лет 1 84 84 18 56 10:30,0 54 194,00 6 I/30 Аугалиев М.Е., Челышева Л.В.

7 Мукашев Мирас 177 Карагандинская область 12-13 лет 1 78 78 11 41 09:34,0 65 184,00 7 I/30 Овсов А.С.

8 Бушпит Даниил 32 Костанайская область/Аулиекольская ДЮСШ 12-13 лет 1 84 84 17 54 11:39,0 42 180,00 8 I/30 Титаренко Н.С.

9 Тулепбергенов Жанибек 86 ЗКО 12-13 лет 1 74 74 20 60 12:01,0 39 173,00 9 I/30 Имангалиев Н.Б., Айтуаров Ж.М.

10 Болебаев Алим 82 Актюбинская область/Кобдинская ДЮСШ 12-13 лет 1 58 58 18 56 11:30,0 43 157,00 10 I/30 Сеилов К.Б.

11 Чайзада Альтаир 124 ВКО 12-13 лет 1 52 52 15 50 10:25,0 55 157,00 11 I/30 Саковский Л.В.

12 Хасенов Ильяс 75 Актюбинская область/ДЮСШ Мартук 12-13 лет 1 61 61 14 48 11:08,0 46 155,00 12 I/30 Закирзянова А.Р.

13 Маевский Анатолий 56 ДЮСШ Тайынша 12-13 лет 1 58 58 21 62 16:29,0 18 138,00 13 III юн/10 Большунова Т.В., Таран Н.В.

14 Отемис Касымхан 83 Актюбинская область/Кобдинская ДЮСШ 12-13 лет 1 40 40 18 56 11:47,0 41 137,00 14 II/30 Сеилов К.Б.

Общее 

кол-во 

очков

Разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 3 вида

1 Береский Никита 46 СКО / СК Сункар 14-15 лет 1 93 98 37 94 16:17,0 62 254,00 1 КМС/40 Суров Н.Н.

2 Бейсекеев Сабыр 150 Карагандинская область 14-15 лет 1 89 90 24 68 15:37,0 68 226,00 2 КМС/40 Овсов А.С.

3 Скуратов Иван 122 ВКО / СК ВКО 14-15 лет 1 89 90 21 62 15:11,0 73 225,00 3 КМС/40 Гуляшов В.Ю.

4 Калибеков Дастан 123 ВКО / СК ВКО 14-15 лет 1 83 83 23 66 15:15,0 72 221,00 4 КМС/40 Саковский Л.В.

5 Миронов Павел 88 ЗКО / ОДЮСШ ЗКО 14-15 лет 1 85 85 24 68 15:42,0 68 221,00 4 КМС/40 Имангалиев Н.Б., Айтуаров Ж.М.

6 Ермоланский Игорь 78 Актюбинская область 14-15 лет 1 81 81 23 66 15:10,0 73 220,00 6 КМС/40 Закирзянова А.Р.

7 Болат Алмас 10 Костанайская область/Аулиекольская ДЮСШ 14-15 лет 1 88 88 23 66 16:04,0 64 218,00 7 КМС/40 Титаренко Н.С.

8 Бровко Виктор 59 ДЮСШ Тайынша 14-15 лет 1 85 85 25 70 16:44,0 59 214,00 8 КМС/40 Большунова Т.В., Таран Н.В.

9 Тарасенко Владислав 14 Костанайская область 14-15 лет 1 78 78 18 56 14:52,0 76 210,00 9 КМС/40 Калиев И.

10 Имашев Амирлан 141 Карагандинская область 14-15 лет 1 89 90 20 60 16:45,0 59 209,00 10 КМС/40 Аугалиев М.Е., Челышева Л.В.

11 Маулен Диас 176 Карагандинская область 14-15 лет 1 85 85 16 52 15:24,0 71 208,00 11 КМС/40 Овсов А.С.

12 Жарницкий Эдмунд 58 ДЮСШ Тайынша 14-15 лет 1 82 82 32 84 19:20,0 42 208,00 11 КМС/40 Большунова Т.В., Таран Н.В.

13 Витязь Александр 142 Карагандинская область 14-15 лет 1 83 83 20 60 16:34,0 60 203,00 13 КМС/40 Лукьянов А.Л.

14 Лежанин Иван 29 СК Карабалык 14-15 лет 1 80 80 23 66 17:47,0 51 197,00 14 КМС/40 Казанцев В.А.

15 Турлыбай Абдурахим 85 Актюбинская область/Кобдинская ДЮСШ 14-15 лет 1 77 77 22 64 17:11,0 56 197,00 15 КМС/40 Сеилов К.Б.

16 Гайнутдинов Радомир 66 Актюбинская область/ДЮСШ Мартук 14-15 лет 1 63 63 23 66 20:50,0 36 165,00 16 I/30 Закирзянова А.Р.

17 Майдан Антон 126 ВКО 14-15 лет 1 62 62 17 54 20:21,0 38 154,00 17 II/30 Саковский Л.В.

18 Курданов Дмитрий 87 ЗКО 14-15 лет 1 65 65 15 50 22:50,0 30 145,00 18 II/30 Келазев А.

Общее 

кол-во 

очков

Разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 3 вида

1 Вагнер Артур 28 КГДЮСШ Костанай 16-17 лет 1 66 66 29 68 28:16,0 83 217,00 1 17 КМС/40 Карбаев С.А., Ковалева Е.Х.

2 Перминов Кирилл 19 Костанайская область/КГДЮСШ Костанай 16-17 лет 1 81 81 25 60 30:52,0 70 211,00 2 21 КМС/40 Карбаев С.А., Борисенко Т.В.

3 Жарницкий Евгений 57 ДЮСШ Тайынша 16-17 лет 1 80 80 29 68 33:29,0 59 207,00 3 25 КМС/40 Большунова Т.В., Таран Н.В.

4 Гуль Данил 151 КГУ "Карагугинская СШ" 16-17 лет 1 82 82 24 58 33:15,0 60 200,00 4 30 КМС/40 Подмогильный В.И.

5 Рамазанов Темиржан 184 СК Габита Мусрепова 16-17 лет 1 62 62 36 81 35:22,0 52 195,00 5 38 КМС/40 Дудник Н.П.

6 Рамазанов Темирлан 183 СК Габита Мусрепова 16-17 лет 1 74 74 31 72 36:44,0 47 193,00 6 40 I/30 Дудник Н.П.

7 Мынбаев Нурхат 72 Актюбинская область 16-17 лет 1 77 77 21 52 32:19,0 63 192,00 7 40 I/30 Курмангазин Р.А.

8 Тулебай Жараскан 80 Хромтау ДЮСШ 16-17 лет 1 57 57 27 64 32:49,0 61 182,00 8 43 I/30 Курмангазин Р.А., Курмангазин Н.Н.

9 Такенов Равиль 125 ВКО / СК ВКО 16-17 лет 1 67 67 13 36 29:50,0 75 178,00 9 45 I/30 Саковский Л.В., Переверзев О.В.

10 Ковалев Алексей 30 СК Карабалык 16-17 лет 1 59 59 17 44 30:47,0 71 174,00 10 49 I/30 Казанцев В.А.

11 Донин Владислав 102 КГУ ДЮСШ МВС г.Караганда 16-17 лет 1 62 62 27 64 41:45,0 36 162,00 11 49 I/30 Чернокунь С.Л.

12 Калдыбаев Темирлан 103 КГУ ДЮСШ МВС г.Караганда 16-17 лет 1 80 80 16 42 42:00,0 36 158,00 12 53 I/30 Чернокунь С.Л.

13 Дегдаров Адигер 92 ЗКО 16-17 лет 1 58 58 21 52 37:23,0 45 155,00 13 53 I/30 Имангалиев Н.Б.

14 Браун Дмитрий 174 Акмолинская область 16-17 лет 1 63 63 16 42 47:40,0 27 132,00 14 55 II/30 Дуренкова Е.А.

15 Жусупов Рахат 91 ЗКО 16-17 лет 1 60 60 10 28 42:43,0 34 122,00 15 58 II/30 Имангалиев Н.Б.

Чемпионат Республики Казахстан по зимнему Президентскому многоборью (зимнему полиатлону)

П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

Ф.И.О. тренера

Ф.И.О. тренера
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Подтягивание на 

перекладине 12-13лет

Лыжные гонки 3км 
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№ 
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группе

Абсолют. 
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k
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Абсолют. 

место
k
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Чемпионат Республики Казахстан по зимнему Президентскому многоборью (зимнему полиатлону)

П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

7-11 марта 2018 год, город Щучинск

мужчины

Общее 

кол-во 

очков

Разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 3 вида

1 Викторенко Данила 33 СКО / СК ШВСМ СКО 18-20 лет 1 76 76 37 82 27:55,0 85 243,00 1 2 МС/40 Самохвалов В.Э., Наумов А.А., Фогель А.

2 Грицкевич Святослав 95 ЗКО / ОДЮСШ ЗКО 18-20 лет 1 82 82 28 66 26:51,0 90 238,00 2 5 МС/40 Грицкевич Е.

3 Соколов Никита 118 ВКО / СДЮСТШ 18-20 лет 1 69 69 31 72 29:19,0 78 219,00 3 15 КМС/40 Саковский Л.В.

4 Бекожин Тлеген 39 СКО / СК ШВСМ СКО 18-20 лет 1 80 80 30 70 31:55,0 65 215,00 4 20 КМС/40 Самохвалов В.Э., Наумов А.А.

5 Марчук Богдан 70 Актюбинская область/ДЮСШ Мартук 18-20 лет 1 72 72 35 80 35:25,0 52 204,00 5 27 КМС/40 Марчук Н.В.

6 Волков Валерий 26 Костанайская область/СК ШВСМ 18-20 лет 1 66 66 31 72 33:08,0 60 198,00 6 33 КМС/40 Кнышев В.В.

7 Арнольд Аслан 21 Костанайская область/СК ШВСМ 18-20 лет 1 73 73 24 58 32:11,0 64 195,00 7 37 КМС/40 Титаренко Н.С., Кнышев В.В., Зеленская Ю.Н.

8 Сансызбаев Еламан 94 ЗКО / ОДЮСШ ЗКО 18-20 лет 1 78 78 15 40 29:56,0 75 193,00 8 38 I/30 Имангалиев Н.Б.

9 Карачевцев Владимир 172 Акмолинская область 18-20 лет 1 74 74 24 58 37:52,0 44 176,00 9 46 I/30 Дуренкова Е.А.

10 Яшурин Валерий 144 Карагандинская область 18-20 лет 1 66 66 27 64 37:42,0 44 174,00 10 47 I/30 Лукьянов А.Л.

11 Рамазанов Дархан 101 КГУ ДЮСШ МВС г.Караганда 18-20 лет 1 59 59 21 52 36:50,0 47 158,00 11 51 I/30 Марьенко С.Н.

12 Лебедев Александр 45 СКО 18-20 лет 1 80 80 сн 0 31:08,0 69 149,00 12 54 б/р Кадыров Р.

Общее 

кол-во 

очков

Разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 3 вида

1 Каматаев Ахат 120 ВКО / СДЮСТШ 21-23  года 1 80 80 34 78 28:04,0 84 242,00 1 3 МС/40 Саковский Л.В.

2 Набиуллин Рустам 41 СКО / СК ШВСМ СКО 21-23  года 1 83 83 32 74 30:02,0 74 231,00 2 8 КМС/40 Самохвалов В.Э.

3 Артык Максат 42 СКО 21-23  года 1 75 75 42 87 33:09,0 60 222,00 3 23 КМС/40 Наумов А.В.

4 Даулетханов Мурат 117 ВКО / СДЮСТШ 21-23  года 1 64 64 40 85 30:30,0 72 221,00 4 14 КМС/40 Дюсупов Б.Ж.

5 Жаксылыков Жанибек 20 Костанайская область/КГДЮСШ Костанай 21-23  года 1 81 81 37 82 34:29,0 55 218,00 5 16 КМС/40 Зеленская Ю.Н., Карбаев С.А.

6 Бутенко Антон 12 Костанайская область/СК ШВСМ 21-23  года 1 82 82 25 60 31:35,0 67 209,00 6 22 КМС/40 Кнышев В.В.

7 Скакун Александр 181 СК Габита Мусрепова 21-23  года 1 64 64 28 66 29:05,0 79 209,00 6 24 КМС/40 самостоятельно

8 Нигметов Асет 71 Актюбинская область/ДЮСШ Мартук 21-23  года 1 79 79 22 54 31:39,0 66 199,00 8 31 КМС/40 Закирзянова А.Р.

9 Панчурин Виталий 182 СК Габита Мусрепова 21-23  года 1 60 60 24 58 29:11,0 79 197,00 9 34 КМС/40 самостоятельно

10 Кабдуалиев Ерасыл 128 ВКО / СК ВКО 21-23  года 1 67 67 17 44 28:05,0 84 195,00 10 35 КМС/40 Дюсупов Б.Ж.

11 Панин Андрей 168 Акмолинская область 21-23  года 1 85 85 30 70 44:08,0 32 187,00 11 42 I/30 Сизухин В.П., Шовкань Е.В.

12 Идрисов Касымхан 15 Костанайская область/Аулиекольская ДЮСШ 21-23  года 1 56 56 18 46 48:00,0 27 129,00 12 56 III/20 Титаренко Н.С., Кнышев В.В.

13 Кадыров Ренат 48 СКО 21-23  года 1 55 55 16 42 48:20,0 26 123,00 13 57 III/20 Самохвалов В.Э.

14 Трегуб Виктор 34 СКО 21-23  года 1 52 52 15 40 48:22,0 26 118,00 14 59 III/20 Самохвалов В.Э.

Общее 

кол-во 

очков

Разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 3 вида

1 Кадыров Рафаил 40 СКО / СК Сункар 24-34 года 1 76 76 56 98 30:19,0 73 247,00 1 1 МС/40 Самохвалов В.Э.

2 Сабитов Акылбек 130 ВКО 24-34 года 1 72 72 42 87 29:46,0 76 235,00 2 6 МС/40 Спешилов В.

3 Сирик Сергей 161 Акмолинская область 24-34 года 1 80 80 24 58 26:12,0 94 232,00 3 7 КМС/40 самостоятельно

4 Кинев Степан 166 Акмолинская область 24-34 года 1 77 77 25 60 27:22,0 88 225,00 4 10 КМС/40 Виговский А.

5 Тиленбаев Рауан 129 ВКО 24-34 года 1 73 73 30 70 28:32,0 82 225,00 5 12 КМС/40 Дюсупов Б.Ж.

6 Абельханов Вадим 63 Актюбинская область 24-34 года 1 87 87 25 60 29:42,0 76 223,00 6 12 КМС/40 Марчук Н.В.

7 Дюсембаев Алишер 180 СК Габита Мусрепова 24-34 года 1 77 77 38 83 34:11,0 56 216,00 7 19 КМС/40 самостоятельно

8 Стародубцев Александр 167 Акмолинская область 24-34 года 1 73 73 23 56 29:37,0 76 205,00 8 26 КМС/40 Сизухин В.П.

9 Казанцев Владимир 31 СК Карабалык 24-34 года 1 81 81 26 62 40:26,0 39 182,00 9 45 I/30 Казанцев В.А.

10 Айтуаров Жарас 97 ЗКО 24-34 года 1 81 81 9 25 34:30,0 55 161,00 10 50 III/20 Имангалиев Н.Б.

11 Белов Владимир 162 Акмолинская область 24-34 года 1 55 55 5 13 45:00,0 31 99,00 11 60 б/р самостоятельно
Общее 

кол-во 

очков

Разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 3 вида

1 Кожаев Руслан 109 город Астана 35-39 лет 1 83 83 32 74 28:05,0 84 241,00 1 4 МС/40 самостоятельно

2 Келазев Александр 99 ЗКО 35-39 лет 1 88 88 32 74 31:43,0 66 228,00 2 9 КМС/40 Имангалиев Н.Б.

3 Нусупов Максат 62 СКО 35-39 лет 1 84 84 28 66 31:31,0 67 217,00 3 18 КМС/40 самостоятельно

4 Тлеубердинов Жанболат 164 Акмолинская область 35-39 лет 1 63 63 26 62 28:01,0 84 209,00 4 25 КМС/40 Сизухин В.П.

5 Кулага Андрей 61 СКО 35-39 лет 1 84 84 26 62 34:03,0 57 203,00 5 28 КМС/40 самостоятельно

6 Габдуллин Айбек 64 Актюбинская область 35-39 лет 1 71 71 24 58 30:30,0 72 201,00 6 29 КМС/40 Тулеулов Ш.Е.

7 Ныгметов Еркын 131 ВКО 35-39 лет 1 78 78 30 70 35:38,0 51 199,00 7 33 КМС/40 Спешилов В.

8 Галайда Александр 179 СК Габита Мусрепова 35-39 лет 1 55 55 16 42 26:41,0 91 188,00 8 41 I/30 Самохвалов В.Э.

Ф.И.О. тренера

Ф.И.О. тренера

Ф.И.О. тренера

Ф.И.О. тренера

Подтягивание на 

перекладине 16лет и ст

Фамилия Имя участника № Область, С/К, ДЮСШ
Возрастная 

группа

Фамилия Имя участника № Область, С/К, ДЮСШ
Возрастная 

группа

№ 

п/п

№ 

п/п

№ 

п/п

№ 

п/п

Лыжные гонки 10км 

16лет и ст

Абсолют. 

место
k

Место в 
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Стрельба 10в
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k
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k
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перекладине 16лет и ст
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k
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Чемпионат Республики Казахстан по зимнему Президентскому многоборью (зимнему полиатлону)

П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

7-11 марта 2018 год, город Щучинск

мужчины

Общее 

кол-во 

очков

Разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 3 вида

1 Усанин Игорь 169 Акмолинская область 40-49 лет 1,02 75 75 39 84 14:32,0 79 242,76 1 КМС/40 самостоятельно

2 Карачев Игорь 3 Костанайская область 40-49 лет 1,07 79 79 26 62 14:03,0 84 240,75 2 КМС/40 самостоятельно

3 Шумаков Юрий 178 СК Габита Мусрепова 40-49 лет 1,09 83 83 26 62 15:50,0 66 229,99 3 КМС/40 самостоятельно

4 Апасов Александр 60 СКО 40-49 лет 1,07 71 71 22 54 14:13,0 82 221,49 4 КМС/40 самостоятельно

5 Фаррахов Марат 163 Акмолинская область 40-49 лет 1,07 77 77 24 58 15:57,0 65 214,00 5 КМС/40 самостоятельно

6 Беус Денис 74 Актюбинская область 40-49 лет 1 77 77 26 62 15:37,0 68 207,00 6 КМС/40 самостоятельно

7 Гуляшов Владимир 132 ВКО / СК ВКО 40-49 лет 1,04 83 83 13 36 15:50,0 66 192,40 7 I/30 самостоятельно

8 Кожахметов Нурлан 110 город Астана 40-49 лет 1,02 59 59 28 66 17:27,0 54 182,58 8 I/30 Кожаев Р.М.

9 Шишкин Владимир 13 Костанайская область 40-49 лет 1,03 69 69 12 34 17:54,0 50 157,59 9 I/30 Кнышев В.В.

Общее 

кол-во 

очков

Разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 3 вида

1 Подмогильный Василий 152 КГУ "Карагугинская СШ" 50-59 лет 1,18 85 85 47 93 16:24,0 62 283,20 1 КМС/40 самостоятельно

2 Наумов Александр 43 СКО / СК Сункар 50-59 лет 1,18 70 70 40 85 15:21,0 71 266,68 2 КМС/40 самостоятельно

3 Закиров Ильшат 149 Карагандинская область 50-59 лет 1,1 86 86 27 64 16:52,0 58 228,80 3 КМС/40 самостоятельно

4 Брода Павел 4 Костанайская область 50-59 лет 1,16 57 57 33 76 16:12,0 63 227,36 4 КМС/40 самостоятельно

5 Мукашев Марат 47 СКО 50-59 лет 1,13 59 59 37 82 19:23,0 42 206,79 5 КМС/40 самостоятельно

Общее 

кол-во 

очков

Разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 3 вида

1 Абрамович Бахтияр 165 Акмолинская область 60 и старше 1,42 79 79 57 98 11:44,0 41 309,56 1 I/30 Сизухин В.П.

2 Хрипунов Николай 6 Костанайская область 60 и старше 1,36 67 67 32 74 08:24,0 82 303,28 2 I/30 самостоятельно

3 Григорьев Николай 127 ВКО 60 и старше 1,4 49 49 30 70 09:45,0 63 254,80 3 I/30 самостоятельно

4 Матюшин Сергей 44 СКО / СК Сункар 60 и старше 1,32 65 65 34 78 11:17,0 45 248,16 4 I/30 самостоятельно

5 Мельников Владимир 100 ЗКО 60 и старше 1,3 78 78 27 64 11:10,0 46 244,40 5 I/30 Имангалиев Н.Б.

Место в 

группе

Ф.И.О. тренера

СМК Е.А. Боброва / г. Костанай

СМК В.Э. Самохвалов / СКО
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k
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Фамилия Имя участника №
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Возрастная 

группа

Подтягивание на 

перекладине 16лет и ст

Лыжные гонки 5км 

16лет и ст
Абсолют. 

место
k

Стрельба 10в

Гл. секретарь:

Гл. судья:



1 Пропустина Юлия 153 Акмолинская область 24-34 года 1 89 90 85 82 18:58,0 63 235,0 2 9 3 МС/40

2 Примак Мария 157 Акмолинская область 24-34 года 1 84 84 63 71 18:43,0 64 219,0 3 18 8 КМС/40

3 Шовкань Евгения 159 Акмолинская область 40-49 лет 1,05 83 83 31 46 сош 0 135,5 1 0 13 б/р

4 Сизухина Валентина 160 Акмолинская область 50-59 лет 1,19 77 77 33 48 11:23,0 63 223,7 3 0 7 КМС/40

5 Абрарова Виктория 170 Акмолинская область 50-59 лет 1,1 73 73 57 68 11:21,0 63 224,4 2 0 6 КМС/40

6 Зиновьева Ксения 171 Акмолинская область 18-20 лет 1 43 43 41 56 28:49,0 29 128,0 15 33 14 III/20

1 Сирик Сергей 161 Акмолинская область 24-34 года 1 80 80 24 58 26:12,0 94 232,0 3 7 4 КМС/40

2 Фаррахов Марат 163 Акмолинская область 40-49 лет 1,07 77 77 24 58 15:57,0 65 214,0 5 0 9 КМС/40

3 Тлеубердинов Жанболат 164 Акмолинская область 35-39 лет 1 63 63 26 62 28:01,0 84 209,0 4 25 10 КМС/40

4 Абрамович Бахтияр 165 Акмолинская область 60 и старше 1,42 79 79 57 98 11:44,0 41 309,6 1 0 1 I/30

5 Кинев Степан 166 Акмолинская область 24-34 года 1 77 77 25 60 27:22,0 88 225,0 4 10 5 КМС/40
6 Стародубцев Александр 167 Акмолинская область 24-34 года 1 73 73 23 56 29:37,0 76 205,0 8 26 11 КМС/40

7 Панин Андрей 168 Акмолинская область 21-23  года 1 85 85 30 70 44:08,0 32 187,0 11 42 12 I/30

8 Усанин Игорь 169 Акмолинская область 40-49 лет 1,02 75 75 39 84 14:32,0 79 242,8 1 0 2 КМС/40

1059 917 841 2989,9

1 Есбусинова Шолпан 68 Актюбинская область 24-34 года 1 74 74 16 31 25:30,0 38 143,0 5 30 14 II/30

2 Бекмурзаева Нурсулу 65 Актюбинская область 12-13 лет 1 56 56 21 51 10:02,0 39 146,0 5 0 13 II/30

3 Горелова Арина 67 Актюбинская область 14-15 лет 1 76 76 38 68 12:04,0 57 201,0 14 0 5 КМС/40

4 Карасаева Гульсара 69 Актюбинская область 18-20 лет 1 59 59 22 37 22:50,0 46 142,0 14 31 15 II/30

5 Бекдаулетова Зарина 81 Актюбинская область 12-13 лет 1 59 59 31 61 09:57,0 40 160,0 4 0 11 I/30

6 Жаманбаева Адина 84 Актюбинская область 14-15 лет 1 86 86 29 59 12:55,0 51 196,0 15 0 8 КМС/40

7 Иванова Анастасия 76 Актюбинская область 14-15 лет 1 63 63 63 86 10:42,0 71 220,0 10 0 2 КМС/40

1 Абельханов Вадим 63 Актюбинская область 24-34 года 1 87 87 25 60 29:42,0 76 223,0 6 12 1 КМС/40

2 Габдуллин Айбек 64 Актюбинская область 35-39 лет 1 71 71 24 58 30:30,0 72 201,0 6 29 5 КМС/40

3 Мынбаев Нурхат 72 Актюбинская область 16-17 лет 1 77 77 21 52 32:19,0 63 192,0 7 40 9 I/30

4 Беус Денис 74 Актюбинская область 40-49 лет 1 77 77 26 62 15:37,0 68 207,0 6 0 3 КМС/40

5 Гайнутдинов Радомир 66 Актюбинская область 14-15 лет 1 63 63 23 66 20:50,0 36 165,0 16 0 10 I/30

6 Марчук Богдан 70 Актюбинская область 18-20 лет 1 72 72 35 80 35:25,0 52 204,0 5 27 4 КМС/40

7 Нигметов Асет 71 Актюбинская область 21-23  года 1 79 79 22 54 31:39,0 66 199,0 8 31 7 КМС/40

8 Хасенов Ильяс 75 Актюбинская область 12-13 лет 1 61 61 14 48 11:08,0 46 155,0 12 0 12 I/30

1001 836 775 2612,0

1 Жумагазыева Дильназ 112 ВКО 14-15 лет 1 91 94 33 63 11:10,0 66 223,0 9 0 8 КМС/40

2 Кутателадзе Любовь 113 ВКО 16-17 лет 1 68 68 37 52 23:40,0 44 164,0 7 28 13 I/30

3 Тузган Дина 114 ВКО 18-20 лет 1 78 78 32 47 20:17,0 56 181,0 13 27 12 I/30

4 Кайролда Айнаш 115 ВКО 21-23  года 1 82 82 76 78 17:12,0 76 236,0 1 8 3 МС/40

5 Переверзева Лариса 119 ВКО 18-20 лет 1 57 57 102 90 16:14,0 83 230,0 6 10 6 КМС/40

1 Григорьев Николай 127 ВКО 60 и старше 1,4 49 49 30 70 09:45,0 63 254,8 3 0 1 I/30

2 Тиленбаев Рауан 129 ВКО 24-34 года 1 73 73 30 70 28:32,0 82 225,0 5 12 7 КМС/40

3 Сабитов Акылбек 130 ВКО 24-34 года 1 72 72 42 87 29:46,0 76 235,0 2 6 4 МС/40

4 Ныгметов Еркын 131 ВКО 35-39 лет 1 78 78 30 70 35:38,0 51 199,0 7 33 11 КМС/40

5 Ногин Егор 116 ВКО 12-13 лет 1 88 88 27 74 09:03,0 71 233,0 1 0 5 КМС/40

6 Даулетханов Мурат 117 ВКО 21-23  года 1 64 64 40 85 30:30,0 72 221,0 4 14 9 КМС/40

7 Соколов Никита 118 ВКО 18-20 лет 1 69 69 31 72 29:19,0 78 219,0 3 15 10 КМС/40

8 Каматаев Ахат 120 ВКО 21-23  года 1 80 80 34 78 28:04,0 84 242,0 1 3 2 МС/40

952 936 902 2862,8

Организация

ИТОГО: ВКО

№ 

п/п
Фамилия Имя участника № Организация

ИТОГО: Актюбинская область

№ 

п/п
Фамилия Имя участника № Организация

П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А 

Чемпионат Республики Казахстан по зимнему Президентскому многоборью (зимнему полиатлону)

7-11 марта 2018 год, город Щучинск
сводный протокол области

очки

ИТОГО: Акмолинская область

рез-т

Место в 

команде
Разряд

Общее кол-во 

очков
Место

Абсолют. 

место

Место
Абсолют. 

место

Место в 

команде
Разряд

№ 

п/п

Место в 

команде
Разряд

очки

Фамилия Имя участника №

очки

Лыжные гонки
Общее кол-во 

очков

Возрастная 

группа
k

Стрельба Силовая гимнастика

рез-т очки рез-т

рез-т очки

Лыжные гонки
Возрастная 

группа
k

Стрельба Силовая гимнастика

рез-т очки рез-т

Возрастная 

группа
k

Стрельба Силовая гимнастика

рез-т очки рез-т очки рез-т очки

Лыжные гонки
Общее кол-во 

очков
Место

Абсолют. 

место



П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А 

Чемпионат Республики Казахстан по зимнему Президентскому многоборью (зимнему полиатлону)

7-11 марта 2018 год, город Щучинск
сводный протокол области

1 Ерсайынова Дамира 89 ЗКО 14-15 лет 1 54 54 38 68 12:16,0 55 177,0 17 0 10 I/30

2 Келазева Ольга 98 ЗКО 24-34 года 1 82 82 67 73 18:57,0 63 218,0 4 19 5 КМС/40

3 Тулепбергенова Ляззат 90 ЗКО 16-17 лет 1 81 81 51 65 18:45,0 64 210,0 4 21 6 КМС/40

4 Рассказова Виктория 93 ЗКО 16-17 лет 1 80 80 60 70 19:26,0 60 210,0 5 22 6 КМС/40

5 Кожгалиева Адема 96 ЗКО 18-20 лет 1 71 71 60 70 19:08,0 62 203,0 11 24 8 КМС/40

1 Тулепбергенов Жанибек 86 ЗКО 12-13 лет 1 74 74 20 60 12:01,0 39 173,0 9 0 11 I/30

2 Курданов Дмитрий 87 ЗКО 14-15 лет 1 65 65 15 50 22:50,0 30 145,0 18 0 13 II/30

3 Грицкевич Святослав 95 ЗКО 18-20 лет 1 82 82 28 66 26:51,0 90 238,0 2 5 2 МС/40

4 Сансызбаев Еламан 94 ЗКО 18-20 лет 1 78 78 15 40 29:56,0 75 193,0 8 38 9 I/30

5 Айтуаров Жарас 97 ЗКО 24-34 года 1 81 81 9 25 34:30,0 55 161,0 10 50 12 III/20

6 Келазев Александр 99 ЗКО 35-39 лет 1 88 88 32 74 31:43,0 66 228,0 2 9 3 КМС/40

7 Мельников Владимир 100 ЗКО 60 и старше 1,3 78 78 27 64 11:10,0 46 244,4 5 0 1 I/30

8 Миронов Павел 88 ЗКО 14-15 лет 1 85 85 24 68 15:42,0 68 221,0 4 0 4 КМС/40

999 793 773 2621,4

1 Иксанова Ирина 133 Карагандинская область 12-13 лет 1 86 86 59 84 06:42,0 79 249,0 1 0 4 КМС/40

2 Черникова Ирина 134 Карагандинская область 12-13 лет 1 81 81 67 88 07:21,0 66 235,0 2 0 6 КМС/40

3 Куанышбекова Адима 139 Карагандинская область 14-15 лет 1 88 88 60 85 09:29,0 86 259,0 2 0 1 КМС/40

4 Гафиятуллина Наиля 143 Карагандинская область 16-17 лет 1 82 82 61 70 18:06,0 69 221,0 3 16 8 КМС/40

5 Катаева Виктория 146 Карагандинская область 18-20 лет 1 85 85 80 80 15:40,0 87 252,0 1 3 3 МС/40

6 Гордеева Лилия 104 Карагандинская область 18-20 лет 1 86 86 95 87 17:11,0 76 249,0 2 4 4 МС/40

7 Челышева Людмила 148 Карагандинская область 24-34 года 1 89 90 100 90 16:58,0 77 257,0 1 1 2 МС/40

1 Килотченко Артур 135 Карагандинская область 12-13 лет 1 89 90 24 68 10:43,0 51 209,0 4 0 9 КМС/40

2 Имашев Амирлан 141 Карагандинская область 14-15 лет 1 89 90 20 60 16:45,0 59 209,0 10 0 9 КМС/40

3 Витязь Александр 142 Карагандинская область 14-15 лет 1 83 83 20 60 16:34,0 60 203,0 13 0 11 КМС/40

4 Яшурин Валерий 144 Карагандинская область 18-20 лет 1 66 66 27 64 37:42,0 44 174,0 10 47 12 I/30

5 Бейсекеев Сабыр 150 Карагандинская область 14-15 лет 1 89 90 24 68 15:37,0 68 226,0 2 0 7 КМС/40

1017 904 822 2743,0

1 Вершинина Нина 5 Костанайская область 60 и старше 1,44 58 58 64 72 09:52,0 41 246,2 1 0 5 I/30

2 Зеленская Юлия 0 Костанайская область 24-34 года 1 91 94 108 92 15:31,0 88 274,0 2 МСМК

3 Дубас Анфиса 9 Костанайская область 18-20 лет 1 77 77 100 90 17:46,0 71 238,0 4 6 10 МС/40

4 Апареева София 1 Костанайская область 14-15 лет 1 86 86 73 91 11:01,0 67 244,0 4 0 6 КМС/40

5 Апареева Валерия 8 Костанайская область 14-15 лет 1 91 94 83 96 10:11,0 77 267,0 1 0 3 КМС/40

6 Титаренко Олеся 11 Костанайская область 16-17 лет 1 85 85 70 75 18:39,0 65 225,0 2 13 13 КМС/40

7 Олексюк Мария 2 Костанайская область 18-20 лет 1 69 69 105 91 17:07,0 76 236,0 5 7 11 МС/40

8 Шишкина Виктория 17 Костанайская область 18-20 лет 1 87 87 87 83 20:14,0 57 227,0 8 12 12 КМС/40

1 Карачев Игорь 3 Костанайская область 40-49 лет 1,07 79 79 26 62 14:03,0 84 240,8 2 0 9 КМС/40

2 Макушенко Вячеслав 0 Костанайская область 21-23 года 1 87 87 39 84 27:08,0 89 260,0 4 МС

3 Хрипунов Николай 6 Костанайская область 60 и старше 1,36 67 67 32 74 08:24,0 82 303,3 2 0 1 I/30

4 Тарасенко Владислав 14 Костанайская область 14-15 лет 1 78 78 18 56 14:52,0 76 210,0 9 0 15 КМС/40

5 Болат Алмас 10 Костанайская область 14-15 лет 1 88 88 23 66 16:04,0 64 218,0 7 0 14 КМС/40

6 Байдильдинов Айбек 0 Костанайская область 24-34 года 1 87 87 31 72 27:49,0 85 244,0 6 МС

7 Левин Евгений 0 Костанайская область 18-20 лет 1 80 80 41 86 29:41,0 76 242,0 8 МС

8 Ковалев Алексей 30 Костанайская область 16-17 лет 1 59 59 17 44 30:47,0 71 174,0 10 49 16 I/30

1138 1134 1022 3465,3

ИТОГО: ЗКО

№ 

п/п
Фамилия Имя участника № Организация

Место в 

команде
Разряд

Возрастная 

группа
k

Стрельба Силовая гимнастика

рез-т очки рез-т очки рез-т очки

Лыжные гонки
Общее кол-во 

очков
Место

Абсолют. 

место

№ 

п/п
Фамилия Имя участника № Организация Место

Абсолют. 

место

Возрастная 

группа
k

Стрельба Силовая гимнастика
Место в 

команде
Разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки

Лыжные гонки
Общее кол-во 

очков

ИТОГО: Карагандинская область

№ 

п/п
Фамилия Имя участника № Организация Место

Абсолют. 

место

Возрастная 

группа
k

Стрельба Силовая гимнастика
Место в 

команде
Разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки

Лыжные гонки
Общее кол-во 

очков

ИТОГО: Костанайская область



П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А 

Чемпионат Республики Казахстан по зимнему Президентскому многоборью (зимнему полиатлону)

7-11 марта 2018 год, город Щучинск
сводный протокол области

1 Рахмаева Анна 36 СКО 18-20 лет 1 88 88 56 68 18:33,0 65 221,0 9 17 15 КМС/40

2 Самойленко Александра 0 СКО 18-20 лет 1 87 87 119 96 16:40,0 80 263,0 4 МС

3 Козлова Виктория 0 СКО 21-23 года 1 93 98 114 94 15:32,0 88 280,0 1 МСМК

4 Поплавская Олеся 54 СКО 14-15 лет 1 91 94 75 92 12:04,0 57 243,0 5 0 9 КМС/40

5 Акпанова Даяна 49 СКО 16-17 лет 1 83 83 117 95 17:02,0 77 255,0 1 2 6 МС/40

6 Лосеева Евгения 50 СКО 14-15 лет 1 87 87 101 101 10:59,0 68 256,0 3 0 5 КМС/40

7 Швидкая Юлия 35 СКО 18-20 лет 1 89 90 92 86 18:18,0 67 243,0 3 5 9 МС/40

8 Акпанова Карлыгаш 51 СКО 14-15 лет 1 90 92 85 96 12:40,0 53 241,0 6 0 12 КМС/40

1 Набиуллин Рустам 41 СКО 21-23  года 1 83 83 32 74 30:02,0 74 231,0 2 8 14 КМС/40

2 Бекожин Тлеген 39 СКО 18-20 лет 1 80 80 30 70 31:55,0 65 215,0 4 20 16 КМС/40

3 Викторенко Данила 33 СКО 18-20 лет 1 76 76 37 82 27:55,0 85 243,0 1 2 9 МС/40

4 Бахура Николай 0 СКО 18-20 лет 1 91 94 30 70 30:09,0 74 238,0 13 МС

5 Кадыров Рафаил 40 СКО 24-34 года 1 76 76 56 98 30:19,0 73 247,0 1 1 8 МС/40

6 Наумов Александр 43 СКО 50-59 лет 1,18 70 70 40 85 15:21,0 71 266,7 2 0 3 КМС/40

7 Жуманов Ильяс 0 СКО 24-34 года 1 96 104 40 85 28:19,0 83 272,0 2 МСМК

8 Береский Никита 46 СКО 14-15 лет 1 93 98 37 94 16:17,0 62 254,0 1 0 7 КМС/40

1232 1248 1012 3532,7

1 Кожаев Руслан 109 город Астана 35-39 лет 1 83 83 32 74 28:05,0 84 241,0 1 4 1 МС/40

2 Кожахметов Нурлан 110 город Астана 40-49 лет 1,02 59 59 28 66 17:27,0 54 182,6 8 0 2 I/30

142 140 138 423,6

Место в 

команде
Разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки

Лыжные гонки
Общее кол-во 

очков
Место

Абсолют. 

место

ИТОГО: город Астана

№ Организация
Возрастная 

группа
k

Стрельба Силовая гимнастика

СМК Е.А. Боброва / г. Костанай

СМК В.Э. Самохвалов / СКО

Гл. секретарь:

Гл. судья:

№ 

п/п
Фамилия Имя участника

№ 

п/п
Фамилия Имя участника № Организация

Лыжные гонки
Общее кол-во 

очков
Место

Абсолют. 

место

Возрастная 

группа
k

Стрельба Силовая гимнастика

ИТОГО: СКО

Место в 

команде
Разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки



1 Тулебай Жараскан 80 Актюбинская область/Хромтауская ДЮСШ 16-17 лет 1 57 57 27 64 32:49,0 61 182,0 8 43 2 I/30

2 Мынбаев Нурхат 72 Актюбинская область/Хромтауская ДЮСШ 16-17 лет 1 77 77 21 52 32:19,0 63 192,0 7 40 1 I/30

134 116 124 374,0

1 Бекмурзаева Нурсулу 65 Актюбинская область/ДЮСШ Мартук 12-13 лет 1 56 56 21 51 10:02,0 39 146,0 5 0 7 II/30

2 Горелова Арина 67 Актюбинская область/ДЮСШ Мартук 14-15 лет 1 76 76 38 68 12:04,0 57 201,0 14 0 4 КМС/40

3 Карасаева Гульсара 69 Актюбинская область/ДЮСШ Мартук 18-20 лет 1 59 59 22 37 22:50,0 46 142,0 14 31 8 II/30

4 Иванова Анастасия 76 Актюбинская область/ДЮСШ Мартук 14-15 лет 1 63 63 63 86 10:42,0 71 220,0 10 0 1 КМС/40

1 Ермоланский Игорь 78 Актюбинская область/ДЮСШ Мартук 14-15 лет 1 81 81 23 66 15:10,0 73 220,0 6 0 1 КМС/40

2 Марчук Богдан 70 Актюбинская область/ДЮСШ Мартук 18-20 лет 1 72 72 35 80 35:25,0 52 204,0 5 27 3 КМС/40

3 Нигметов Асет 71 Актюбинская область/ДЮСШ Мартук 21-23  года 1 79 79 22 54 31:39,0 66 199,0 8 31 5 КМС/40

4 Хасенов Ильяс 75 Актюбинская область/ДЮСШ Мартук 12-13 лет 1 61 61 14 48 11:08,0 46 155,0 12 0 6 I/30

432 402 365 1199,0

1 Утегулова Сулу 73 Актюбинская область/Кобдинская ДЮСШ 14-15 лет 1 83 83 24 54 13:44,0 46 183,0 16 0 3 I/30

2 Бекдаулетова Зарина 81 Актюбинская область/Кобдинская ДЮСШ 12-13 лет 1 59 59 31 61 09:57,0 40 160,0 4 0 4 I/30

3 Жаманбаева Адина 84 Актюбинская область/Кобдинская ДЮСШ 14-15 лет 1 86 86 29 59 12:55,0 51 196,0 15 0 2 КМС/40

1 Болебаев Алим 82 Актюбинская область/Кобдинская ДЮСШ 12-13 лет 1 58 58 18 56 11:30,0 43 157,0 10 0 5 I/30

2 Отемис Касымхан 83 Актюбинская область/Кобдинская ДЮСШ 12-13 лет 1 40 40 18 56 11:47,0 41 137,0 14 0 6 II/30

3 Турлыбай Абдурахим 85 Актюбинская область/Кобдинская ДЮСШ 14-15 лет 1 77 77 22 64 17:11,0 56 197,0 15 0 1 КМС/40

403 350 277 1030,0

1 Кутателадзе Любовь 113 ВКО / СДЮСТШ 16-17 лет 1 68 68 37 52 23:40,0 44 164,0 7 28 8 I/30

2 Тузган Дина 114 ВКО / СДЮСТШ 18-20 лет 1 78 78 32 47 20:17,0 56 181,0 13 27 7 I/30

3 Кайролда Айнаш 115 ВКО / СДЮСТШ 21-23  года 1 82 82 76 78 17:12,0 76 236,0 1 8 2 МС/40

4 Переверзева Лариса 119 ВКО / СДЮСТШ 18-20 лет 1 57 57 102 90 16:14,0 83 230,0 6 10 4 КМС/40

1 Ногин Егор 116 ВКО / СДЮСТШ 12-13 лет 1 88 88 27 74 09:03,0 71 233,0 1 0 3 КМС/40

2 Даулетханов Мурат 117 ВКО / СДЮСТШ 21-23  года 1 64 64 40 85 30:30,0 72 221,0 4 14 5 КМС/40

3 Соколов Никита 118 ВКО / СДЮСТШ 18-20 лет 1 69 69 31 72 29:19,0 78 219,0 3 15 6 КМС/40

4 Каматаев Ахат 120 ВКО / СДЮСТШ 21-23  года 1 80 80 34 78 28:04,0 84 242,0 1 3 1 МС/40

440 477 464 1381,0

1 Харина Дарья 27 КГДЮСШ Костанай 14-15 лет 1 89 90 55 82 14:50,0 40 212,0 12 0 7 КМС/40

2 Олексюк Мария 2 КГДЮСШ Костанай 18-20 лет 1 69 69 105 91 17:07,0 76 236,0 5 7 2 МС/40

3 Шишкина Виктория 17 КГДЮСШ Костанай 18-20 лет 1 87 87 87 83 20:14,0 57 227,0 8 12 4 КМС/40

4 Каюкова Елизавета 18 КГДЮСШ Костанай 18-20 лет 1 88 0 78 0 19:17,0 61 228,0 7 11 3 КМС/40

1 Вагнер Артур 28 КГДЮСШ Костанай 16-17 лет 1 66 66 29 68 28:16,0 83 217,0 1 17 6 КМС/40

2 Перминов Кирилл 19 КГДЮСШ Костанай 16-17 лет 1 81 81 25 60 30:52,0 70 211,0 2 21 8 КМС/40

3 Левин Евгений 0 КГДЮСШ Костанай 18-20 лет 1 80 80 41 86 29:41,0 76 242,0 1 МС

4 Жаксылыков Жанибек 20 КГДЮСШ Костанай 21-23  года 1 81 0 37 0 34:29,0 55 218,0 5 16 5 КМС/40

302 328 408 1368,0
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место

Абсолют. 

место
рез-т очкиочки
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№ 

п/п
Фамилия Имя участника № Организация Разряд

П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

Чемпионат Республики Казахстан по зимнему Президентскому многоборью (зимнему полиатлону)

7-11 марта 2018 год, город Щучинск

сводный протокол ДЮСШ

Место

№ 

п/п
Фамилия Имя участника № Организация

ИТОГО: Актюбинская область/Хромтауская ДЮСШ

№ 

п/п
Фамилия Имя участника № Организация

ИТОГО: Актюбинская область/ДЮСШ Мартук

Место
Абсолют. 

место

Возрастная 

группа
k

Стрельба Силовая гимнастика
Место в 

команде
Разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки

Лыжные гонки
Общее кол-

во очков

ИТОГО: Актюбинская область/Кобдинская ДЮСШ

№ 

п/п
Фамилия Имя участника № Организация Место

Абсолют. 

место

Возрастная 

группа
k

Стрельба Силовая гимнастика
Место в 

команде
Разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки

Лыжные гонки
Общее кол-

во очков

ИТОГО: ВКО СДЮСТШ / ВКО

№ 

п/п
Фамилия Имя участника № Организация Место

Абсолют. 

место

Возрастная 

группа
k

Стрельба Силовая гимнастика
Место в 

команде
Разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки

Лыжные гонки
Общее кол-

во очков

ИТОГО: КГДЮСШ Костанай



П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

Чемпионат Республики Казахстан по зимнему Президентскому многоборью (зимнему полиатлону)

7-11 марта 2018 год, город Щучинск

сводный протокол ДЮСШ

1 Гордеева Лилия 104 КГУ ДЮСШ МВС г.Караганда 18-20 лет 1 86 86 95 87 17:11,0 76 249,0 2 4 1 МС/40

2 Курносикова Вероника 105 КГУ ДЮСШ МВС г.Караганда 18-20 лет 1 78 78 71 75 24:10,0 42 195,0 12 25 2 КМС/40

3 Юдина Софья 106 КГУ ДЮСШ МВС г.Караганда 16-17 лет 1 46 46 23 38 24:20,0 42 126,0 10 34 7 II/30

4 Воронкова Александра 107 КГУ ДЮСШ МВС г.Караганда 16-17 лет 1 68 68 35 50 27:24,0 33 151,0 8 29 6 II/30

1 Рамазанов Дархан 101 КГУ ДЮСШ МВС г.Караганда 18-20 лет 1 59 59 21 52 36:50,0 47 158,0 11 51 4 I/30

2 Донин Владислав 102 КГУ ДЮСШ МВС г.Караганда 16-17 лет 1 62 62 27 64 41:45,0 36 162,0 11 49 3 I/30

3 Калдыбаев Темирлан 103 КГУ ДЮСШ МВС г.Караганда 16-17 лет 1 80 80 16 42 42:00,0 36 158,0 12 53 4 I/30

433 370 270 1073,0

1 Корыцкая Виктория 55 ДЮСШ Тайыншиского р-на СКО 14-15 лет 1 90 92 76 93 12:54,0 51 236,0 8 0 2 КМС/40

2 Поплавская Олеся 54 ДЮСШ Тайыншиского р-на СКО 14-15 лет 1 91 94 75 92 12:04,0 57 243,0 5 0 1 КМС/40

1 Маевский Анатолий 56 ДЮСШ Тайыншиского р-на СКО 12-13 лет 1 58 58 21 62 16:29,0 18 138,0 13 0 6 III юн/10

2 Жарницкий Евгений 57 ДЮСШ Тайыншиского р-на СКО 16-17 лет 1 80 80 29 68 33:29,0 59 207,0 3 25 5 КМС/40

3 Жарницкий Эдмунд 58 ДЮСШ Тайыншиского р-на СКО 14-15 лет 1 82 82 32 84 19:20,0 42 208,0 11 0 4 КМС/40

4 Бровко Виктор 59 ДЮСШ Тайыншиского р-на СКО 14-15 лет 1 85 85 25 70 16:44,0 59 214,0 8 0 3 КМС/40

491 469 286 1246,0

1 Апареева София 1 ДЮСШ Аулиекольского района 14-15 лет 1 86 86 73 91 11:01,0 67 244,0 4 0 2 КМС/40

2 Апареева Валерия 8 ДЮСШ Аулиекольского района 14-15 лет 1 91 94 83 96 10:11,0 77 267,0 1 0 1 КМС/40

3 Титаренко Олеся 11 ДЮСШ Аулиекольского района 16-17 лет 1 85 85 70 75 18:39,0 65 225,0 2 13 3 КМС/40

1 Болат Алмас 10 ДЮСШ Аулиекольского района 14-15 лет 1 88 88 23 66 16:04,0 64 218,0 7 0 4 КМС/40

2 Бушпит Даниил 32 ДЮСШ Аулиекольского района 12-13 лет 1 84 84 17 54 11:39,0 42 180,0 8 0 5 I/30

437 382 315 1134,0

1 Тулепбергенова Ляззат 90 ЗКО / ОДЮСШ ЗКО 16-17 лет 1 81 81 51 65 18:45,0 64 210,0 4 21 3 КМС/40

2 Рассказова Виктория 93 ЗКО / ОДЮСШ ЗКО 16-17 лет 1 80 80 60 70 19:26,0 60 210,0 5 22 3 КМС/40

3 Кожгалиева Адема 96 ЗКО / ОДЮСШ ЗКО 18-20 лет 1 71 71 60 70 19:08,0 62 203,0 11 24 5 КМС/40

1 Миронов Павел 88 ЗКО / ОДЮСШ ЗКО 14-15 лет 1 85 85 24 68 15:42,0 68 221,0 4 0 2 КМС/40

2 Сансызбаев Еламан 94 ЗКО / ОДЮСШ ЗКО 18-20 лет 1 78 78 15 40 29:56,0 75 193,0 8 38 6 I/30

3 Грицкевич Святослав 95 ЗКО / ОДЮСШ ЗКО 18-20 лет 1 82 82 28 66 26:51,0 90 238,0 2 5 1 МС/40

477 379 419 1275,0

1 Иксанова Ирина 133 КГКП ОК СДЮСШ 12-13 лет 1 86 86 59 84 06:42,0 79 249,0 1 0 2 КМС/40

2 Куанышбекова Адима 139 КГКП ОК СДЮСШ 14-15 лет 1 88 88 60 85 09:29,0 86 259,0 2 0 1 КМС/40

3 Гафиятуллина Наиля 143 КГКП ОК СДЮСШ 16-17 лет 1 82 82 61 70 18:06,0 69 221,0 3 16 3 КМС/40

1 Килотченко Артур 135 КГКП ОК СДЮСШ 12-13 лет 1 89 90 24 68 10:43,0 51 209,0 4 0 4 КМС/40

2 Имашев Амирлан 141 КГКП ОК СДЮСШ 14-15 лет 1 89 90 20 60 16:45,0 59 209,0 10 0 4 КМС/40

3 Яшурин Валерий 144 КГКП ОК СДЮСШ 18-20 лет 1 66 66 27 64 37:42,0 44 174,0 10 47 6 I/30

502 431 388 1321,0ИТОГО: КГКП ОК СДЮСШ г.Караганда
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ИТОГО: КГУ ДЮСШ МВС г.Караганда
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1 Каюкова Елизавета 18 СК ЧелГУ 18-20 лет 1 88 88 78 79 19:17,0 61 228,0 7 11 1 КМС/40

2 Варфоломеева Анна 111 СК ЧелГУ 18-20 лет 1 83 83 36 51 17:41,0 72 206,0 10 23 2 КМС/40

171 130 133 434,0

1 Кайыргазиев Аян 121 ВКО / СК ВКО 12-13 лет 1 85 85 20 60 09:28,0 66 211,0 3 0 3 КМС/40

2 Скуратов Иван 122 ВКО / СК ВКО 14-15 лет 1 89 90 21 62 15:11,0 73 225,0 3 0 1 КМС/40

3 Калибеков Дастан 123 ВКО / СК ВКО 14-15 лет 1 83 83 23 66 15:15,0 72 221,0 4 0 2 КМС/40

4 Такенов Равиль 125 ВКО / СК ВКО 16-17 лет 1 67 67 13 36 29:50,0 75 178,0 9 45 6 I/30

5 Кабдуалиев Ерасыл 128 ВКО / СК ВКО 21-23  года 1 67 67 17 44 28:05,0 84 195,0 10 35 4 КМС/40

6 Гуляшов Владимир 132 ВКО / СК ВКО 40-49 лет 1,04 83 83 13 36 15:50,0 66 192,4 7 0 5 I/30

325 232 295 852,0

1 Самойленко Александра 0 СКО / СК ШВСМ СКО 18-20 лет 1 87 87 119 96 16:40,0 80 263,0 2 МС

2 Козлова Виктория 0 СКО / СК ШВСМ СКО 21-23 года 1 93 98 114 94 15:32,0 88 280,0 1 МСМК

1 Викторенко Данила 33 СКО / СК ШВСМ СКО 18-20 лет 1 76 76 37 82 27:55,0 85 243,0 1 2 3 МС/40

2 Бекожин Тлеген 39 СКО / СК ШВСМ СКО 18-20 лет 1 80 80 30 70 31:55,0 65 215,0 4 20 6 КМС/40

3 Набиуллин Рустам 41 СКО / СК ШВСМ СКО 21-23  года 1 83 83 32 74 30:02,0 74 231,0 2 8 5 КМС/40

4 Бахура Николай 0 СКО / СК ШВСМ СКО 18-20 лет 1 91 94 30 70 30:09,0 74 238,0 4 МС

355 342 327 1024,0

1 Тапаева Махаббат 16 Костанайская область/СК ШВСМ 21-23  года 1 91 94 79 79 21:54,0 50 223,0 3 15 4 КМС/40

2 Зеленская Юлия 0 Костанайская область/СК ШВСМ 24-34 года 1 91 94 108 92 15:31,0 88 274,0 1 МСМК

1 Бутенко Антон 12 Костанайская область/СК ШВСМ 21-23  года 1 82 82 25 60 31:35,0 67 209,0 6 22 5 КМС/40

2 Арнольд Аслан 21 Костанайская область/СК ШВСМ 18-20 лет 1 73 73 24 58 32:11,0 64 195,0 7 37 6 КМС/40

3 Байдильдинов Айбек 0 Костанайская область/СК ШВСМ 24-34 года 1 87 87 31 72 27:49,0 85 244,0 3 МС

4 Макушенко Вячеслав 0 Костанайская область/СК ШВСМ 21-23 года 1 87 87 39 84 27:08,0 89 260,0 2 МС

362 327 312 1001,0

1 Галайда Александр 179 СК Габита Мусрепова 35-39 лет 1 55 55 16 42 26:41,0 91 188,0 8 41 6 I/30

2 Дюсембаев Алишер 180 СК Габита Мусрепова 24-34 года 1 77 77 38 83 34:11,0 56 216,0 7 19 1 КМС/40

3 Скакун Александр 181 СК Габита Мусрепова 21-23  года 1 64 64 28 66 29:05,0 79 209,0 6 24 2 КМС/40

4 Панчурин Виталий 182 СК Габита Мусрепова 21-23  года 1 60 60 24 58 29:11,0 79 197,0 9 34 3 КМС/40

5 Рамазанов Темирлан 183 СК Габита Мусрепова 16-17 лет 1 74 74 31 72 36:44,0 47 193,0 6 40 5 I/30

6 Рамазанов Темиржан 184 СК Габита Мусрепова 16-17 лет 1 62 62 36 81 35:22,0 52 195,0 5 38 4 КМС/40

263 288 266 817,0

1 Суворина Анастасия 53 СК Алиби-Ишим 12-13 лет 1 87 87 45 75 08:25,0 53 215,0 3 0 4 КМС/40

2 Акпанова Даяна 49 СК Алиби-Ишим 16-17 лет 1 83 83 117 95 17:02,0 77 255,0 1 2 2 МС/40

3 Лосеева Евгения 50 СК Алиби-Ишим 14-15 лет 1 87 87 101 101 10:59,0 68 256,0 3 0 1 КМС/40

4 Акпанова Карлыгаш 51 СК Алиби-Ишим 14-15 лет 1 90 92 85 96 12:40,0 53 241,0 6 0 3 КМС/40

5 Лосеев Станислав 52 СК Алиби-Ишим 12-13 лет 1 88 88 27 74 12:02,0 39 201,0 5 0 5 I/30

349 367 251 967,0

ИТОГО: СК ШВСМ СКО
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П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

Чемпионат Республики Казахстан по зимнему Президентскому многоборью (зимнему полиатлону)

7-11 марта 2018 год, город Щучинск

сводный протокол спортивные клубы

ИТОГО: СК "ЧелГУ" Костанай

Силовая гимнастика
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П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

Чемпионат Республики Казахстан по зимнему Президентскому многоборью (зимнему полиатлону)

7-11 марта 2018 год, город Щучинск

сводный протокол спортивные клубы

1 Лежанин Иван 29 СК Карабалык 14-15 лет 1 80 80 23 66 17:47,0 51 197,0 14 0 1 КМС/40

2 Ковалев Алексей 30 СК Карабалык 16-17 лет 1 59 59 17 44 30:47,0 71 174,0 10 49 3 I/30

3 Казанцев Владимир 31 СК Карабалык 24-34 года 1 81 81 26 62 40:26,0 39 182,0 9 45 2 I/30

220 172 161 553,0

1 Швидкая Юлия 35 СКО / СК Сункар 18-20 лет 1 89 90 92 86 18:18,0 67 243,0 3 5 4 МС/40

1 Кадыров Рафаил 40 СКО / СК Сункар 24-34 года 1 76 76 56 98 30:19,0 73 247,0 1 1 3 МС/40

2 Наумов Александр 43 СКО / СК Сункар 50-59 лет 1,18 70 70 40 85 15:21,0 71 266,7 2 0 1 КМС/40

3 Береский Никита 46 СКО / СК Сункар 14-15 лет 1 93 98 37 94 16:17,0 62 254,0 1 0 2 КМС/40

334 363 273 1010,7

1 Иксанова Ирина 133 СК Спартак 12-13 лет 1 86 86 59 84 06:42,0 79 249,0 1 0 4 КМС/40

2 Куанышбекова Адима 139 СК Спартак 14-15 лет 1 88 88 60 85 09:29,0 86 259,0 2 0 1 КМС/40

3 Гафиятуллина Наиля 143 СК Спартак 16-17 лет 1 82 82 61 70 18:06,0 69 221,0 3 16 6 КМС/40

4 Гордеева Лилия 104 СК Спартак 18-20 лет 1 86 86 95 87 17:11,0 76 249,0 2 4 4 МС/40

5 Катаева Виктория 146 СК Спартак 18-20 лет 1 85 85 80 80 15:40,0 87 252,0 1 3 3 МС/40

6 Челышева Людмила 148 СК Спартак 24-34 года 1 89 90 100 90 16:58,0 77 257,0 1 1 2 МС/40

435 426 405 1017,0

Гл. секретарь:

Гл. судья:

СМК Е.А. Боброва / г. Костанай

СМК В.Э. Самохвалов / СКО

Место в 

команде
Разряд

ИТОГО: СК Спартак Карагандинская область

Лыжные гонки
Общее кол-

во очков
Место

Абсолют. 

место
рез-т очки

Стрельба Силовая гимнастика

рез-т очки рез-т очки

№ 

п/п
Фамилия Имя участника № Организация

Возрастная 

группа
k

Место
Абсолют. 

место

Возрастная 

группа
k

Стрельба Силовая гимнастика
Место в 

команде
Разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки

Лыжные гонки
Общее кол-

во очков

ИТОГО: СК "Карабалык"

№ 

п/п
Фамилия Имя участника № Организация Место

Абсолют. 

место

Возрастная 

группа
k

Стрельба Силовая гимнастика
Место в 

команде
Разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки

Лыжные гонки
Общее кол-

во очков

ИТОГО: СКО / СК Сункар

№ 

п/п
Фамилия Имя участника № Организация



1 Челышева Людмила 5 89 00:00

2 Куанышбекова Адима 5 83

3 Катаева Виктория 5 91 29:20,0

1 Кайролда Айнаш 4 89 03:15

2 Тузган Дина 4 70

3 Переверзева Лариса 10 65 33:24,0

1 Рахмаева Анна 3 83 01:40

2 Поплавская Виолетта 3 73

3 Швидкая Юлия 3 87 34:39,0

1 Келазева Ольга 2 85 02:45

2 Кажыгалиева Адима 2 72

3 Тулепбергенова Ляззат 2 73 34:50,0

1 Абрарова Виктория 1 60 02:20

2 Пропустина Юлия 1 90

3 Примак Мария 1 85 36:14,0

1 Гордеева Лилия 7 71 06:10

2 Гафиятуллина Наиля 7 64

3 Иксанова Ирина 7 54 38:22,0

1 Варфоломеева Анна 6 73 01:25

2 Шишкина Виктория 6 86

3 Каюкова Елизавета 6 87 33:02,0

ЖЕНЩИНЫ 3 км старт после мужчин

7-11 марта 2018 год, город Щучинск

Чемпионат Республики Казахстан по зимнему Президентскому многоборью (зимнему полиатлону)

П Р О Т О К О Л эстафета

Время 

финиша
МЕСТО

Время 

старта

Время 

финиша
МЕСТО

6

МЕСТО

3

Время 

финиша
МЕСТО

команда 

снята

Время 

старта

Время 

финиша
МЕСТО

1

Время 

старта

4

Время 

финиша
МЕСТО

5

2

Время 

старта

Время 

финиша
МЕСТО

Время 

старта

Время 

финиша

189

Сумма

235

243

Время 

старта

Время 

старта

№ п/п Фамилия Имя участника

Щит Команда/область

224

Сумма

Сумма

Сумма

Гл. секретарь:

Гл. судья:

№ п/п Фамилия Имя участника

Очки

Очки

Костанайская область

Щит Команда/область

Очки

№ п/п Фамилия Имя участника Щит Команда/область

Акмолинская область

СКО

ЗКО

Щит Команда/область

Карагандинская область №2

№ п/п Фамилия Имя участника Щит Команда/область

Очки

230

ВКО

№ п/п

№ п/п

№ п/п

Щит Команда/область Очки Сумма

Фамилия Имя участника Щит Команда/область

Очки

Фамилия Имя участника

Фамилия Имя участника

СМК В.Э. Самохвалов / СКО

СМК Е.А. Боброва / г. Костанай

Сумма

Карагандинская область №1 263

Очки

Сумма

246



1 Кинев Степан 1 80 02:48

2 Тлеубердинов Жанболат 1 77

3 Сирик Сергей 1 67 42:45,0

1 Кадыров Рафаил 3 87 00:00

2 Набиулин Рустам 3 90

3 Викторенко Данила 3 75 42:46,0

1 Грицкевич Святослав 2 76 01:48

2 Келазев Александр 2 84

3 Сансызбаев Еламан 2 74 44:52,0

1 Сабитов Акылбек 9 70 03:06

2 Такенов Равиль 9 83

3 Соколов Никита 9 68 45:51,0

1 Абельханов Вадим 10 81 01:00

2 Габдулин Айбек 10 78

3 Беус Денис 7 83 46:45,0

1 Тиленбаев Рауан 10 82 04:00

2 Кабдуалиев Ерасыл 4 60

3 Каматаев Ахат 4 70 51:09,0

1 Жаксалыков Жанибек 6 79 05:30

2 Перминов Кирилл 6 71

3 Вагнер Артур 6 47 53:31,0

5

МУЖЧИНЫ 5 км старт в 11:00

7-11 марта 2018 год, город Щучинск

П Р О Т О К О Л   стрельба эстафета

Чемпионат Республики Казахстан по зимнему Президентскому многоборью (зимнему полиатлону)

4

6

3

1

7

Время 

старта

Время 

финиша
МЕСТО

МЕСТО

Время 

старта

Время 

финиша
МЕСТО

Время 

старта

Время 

финиша
МЕСТО

Время 

старта

Время 

старта

Время 

финиша

Время 

финиша
МЕСТО

Очки Сумма
Время 

старта

Время 

финиша
МЕСТО

2

Сумма МЕСТОКоманда/область

Костанайская область

212

Сумма

Очки

Очки

197

Сумма

Актюбинская область №1

ЗКО

ВКО №1

СуммаКоманда/область Очки

221

Команда/область

Очки

224Акмолинская область

Фамилия Имя участника Щит

№ п/п

242

№ п/п

№ п/п Фамилия Имя участника Щит

Фамилия Имя участника Щит

№ п/п

№ п/п

№ п/п Фамилия Имя участника Команда/область

Фамилия Имя участника СуммаЩит Команда/область Очки

СКО 252

234

Щит

Сумма

Очки

Время 

старта

Время 

финиша

ВКО №2

№ п/п Фамилия Имя участника Щит Команда/область

Фамилия Имя участника Щит

Команда/область



МУЖЧИНЫ 5 км старт в 11:00

7-11 марта 2018 год, город Щучинск

П Р О Т О К О Л   стрельба эстафета

Чемпионат Республики Казахстан по зимнему Президентскому многоборью (зимнему полиатлону)

1 Маулен Диас 5 61 09:12

2 Бейсекеев Сабыр 5 67

3 Вадутов Александр 5 32 58:29,0

1 Марчук Богдан 8 68 10:42

2 Турлыбай Абдурахим 8 19

3 Мынбаев Нурхат 8 58 1:00;43

 команда 

снята

8

Время 

старта

Время 

финиша
МЕСТО

Время 

старта

Гл. секретарь:

Гл. судья:

Актюбинская область №2

№ п/п Сумма

№ п/п Фамилия Имя участника Щит Команда/область Сумма

Фамилия Имя участника Щит Команда/область Очки

Карагандинская область 160

СМК Е.А. Боброва / г. Костанай

СМК В.Э. Самохвалов / СКО

145

Очки
Время 

финиша
МЕСТО



№ Организация Очки Место

1 СКО 3532,68 1

2 Костанайская область 3465,27 2

3 Акмолинская область 2989,89 3

4 ВКО 2862,80 4

5 Карагандинская область 2743,00 5

6 ЗКО 2621,40 6

7 Актюбинская область 2612,00 7

8 город Астана 423,58 8

№ Организация Очки Место

1 ВКО СДЮСТШ / ВКО 1381,00 1

2 КГДЮСШ Костанай 1368,00 2

3 КГКП ОК СДЮСШ г.Караганда 1321,00 3

4 ОДЮСШ ЗКО 1275,00 4

5 ДЮСШ Тайыншиского р-на СКО 1246,00 5

6 Актюбинская область/ДЮСШ Мартук 1199,00 6

7 ДЮСШ Аулиекольского района 1134,00 7

8 КГУ ДЮСШ МВС г.Караганда 1073,00 8

9 Актюбинская область/Кобдинская ДЮСШ 1030,00 9

10 Актюбинская область/Хромтауская ДЮСШ 374,00 10

№ Организация Очки Место

1 СК ШВСМ СКО 1024,00 1

2 СК Спартак Карагандинская область 1017,00 2

3 СКО / СК Сункар 1010,68 3

4 СК ШВСМ Костанай 1001,00 4

5 СК Алиби-Ишим 967,00 5

6 СК "ВКО" 852,00 6

7 СК "Габита Мусрепова" 817,00 7

8 СК "Карабалык" 553,00 8

9 СК "ЧелГУ" Костанай 434,00 9

Гл. секретарь:

Гл. судья: СМК В.Э. Самохвалов / СКО

СМК Е.А. Боброва / г. Костанай

Командные места ОБЛАСТИ

Чемпионат Республики Казахстан по зимнему Президентскому 

многоборью (зимнему полиатлону)

7-11 марта 2018 год, город Щучинск

Командные места Спортивные клубы

Командные места ДЮСШ


